

Årsredovisning
för
Norion Måleri AB
556603-2305

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Zakariasson, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för Norion Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Grästorps, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 113	2 008	3 189	3 825
Resultat efter finansiella poster	-30	185	189	1
Soliditet (%)	neg	48	neg	neg

Omsättning har minskat under året på grund av att bolaget har tagit färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-124 442	185 407	180 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			185 407	-185 407	0
Årets resultat				-30 288	-30 288
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	60 965	-30 288	150 677

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 187 683 (187 683).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 965
årets förlust	-30 288
	30 677
disponeras så att i ny räkning överföres	30 677
	30 677

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 113 329	2 007 897
Övriga rörelseintäkter		1 344	13 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 114 673	2 021 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-216 372	-418 184
Övriga externa kostnader		-192 664	-235 655
Personalkostnader	2	-711 323	-1 155 435
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 599	-23 599
Summa rörelsekostnader		-1 143 958	-1 832 873
Rörelseresultat		-29 285	188 501
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 003	-3 094
Summa finansiella poster		-1 003	-3 094
Resultat efter finansiella poster		-30 288	185 407
Resultat före skatt		-30 288	185 407
Årets resultat		-30 288	185 407

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 246

54 845

Summa materiella anläggningstillgångar

31 246

54 845

Summa anläggningstillgångar

31 246

54 845

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 531

162 786

Övriga fordringar

16 786

60 295

Summa kortfristiga fordringar

46 317

223 081

Kassa och bank

Kassa och bank

85 822

95 553

Summa kassa och bank

85 822

95 553

Summa omsättningstillgångar

132 139

318 634

SUMMA TILLGÅNGAR

163 385

373 479

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 965

-124 441

Årets resultat

-30 288

185 407

Summa fritt eget kapital

30 677

60 966

Summa eget kapital

150 677

180 966

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 500

25 378

Skatteskulder

0

6 001

Övriga skulder

1 208

63 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

97 777

Summa kortfristiga skulder

12 708

192 513

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

163 385

373 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 975	216 475
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 975	189 975
Ingående avskrivningar	-135 130	-136 134
Försäljningar/utrangeringar	0	24 603
Årets avskrivningar	-23 599	-23 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 729	-135 130
Utgående redovisat värde	31 246	54 845

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Grästorp 2023-06-26

Stefan Zakariasson
Stefan Zakariasson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
